
6

4

5

3

8

7

8

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月10日（土）17回佐賀1日
 7R Ｃ１－４組　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 グラスファミーユ
父:リーチザクラウン  母:リアルファッション

牝  4 田中直人
54.0

1:25.1
(－)

2-2-2-1 39.8 － 2 463
(-27)

真島元徳（佐賀）
中村雄一
タツヤファーム

2 4 ラインリブラ
父:シンボリクリスエス  母:ラインジェシカ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:25.3
(1)

1-1-1-2 40.1 － 3 494
(+4)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
小泉牧場

3 5 マンセー
父:ケープブランコ  母:アートオブダンサー

牝  3 吉本隆記
54.0

1:25.7
(2)

5-5-6-5 39.9 － 7 458
(+1)

東美義（佐賀）
坂本忠教
岡田牧場

4 3 エナジーボーイ
父:カレンブラックヒル  母:エナチャン

セン 4 山下裕貴
56.0

1:25.8
(クビ)

4-4-3-3 40.3 － 1 444
(+12)

矢野久美（佐賀）
吉野政敏
浜本牧場

5 8 プリンニシテヤルノ
父:ダイワメジャー  母:シーカーマ

牝  4 山口勲
54.0

1:26.3
(2 1/2)

7-7-7-6 40.0 － 4 523
(+4)

東眞市（佐賀）
陣内豊
ノーザンファーム

6 7 ハドソンホーク
父:トビーズコーナー  母:ハイポセシス

牡  4 青海大樹
▲53.0

1:26.4
(1/2)

6-6-5-4 40.6 － 5 483
(-6)

坂井孝義（佐賀）
吉田勝利
新生ファーム

7 9 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  7 加茂飛翔
☆53.0

1:26.5
(1/2)

3-3-4-7 41.0 － 6 432
(+4)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

8 2 ブランモンストル
父:ロードカナロア  母:クレバークリス

牡  7 村松翔太
56.0

1:26.8
(1 1/2)

8-8-8-8 40.2 － 8 482
(+6)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
株式会社　ミリオンファーム

** 1 ミユキゲコクジョウ
父:ディスクリートキャット  母:ゴールドハーツ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

川田孝好（佐賀）
長井純一
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,9,3,5,7,8,2

4,6,9,3,5,7,8,2

4,6,3,9,7,5,8,2

6,4,3,7,5,8,9,2

払戻金
単 勝 6 440円

複 勝 6 180円

4 160円

5 960円

ワイド 4-6 430円

5-6 2,810円

4-5 2,490円

枠 連 4-6 1,260円

馬 連 4-6 1,230円

馬 単 6-4 1,590円

3連複 4-5-6 9,190円

3連単 6-4-5 36,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


