7R C1-4組 C1 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1300	M 良			
【本】	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主/生	産牧場
1 6	6	グラスファミーユ 父:リーチザクラウン 母:リアルファッション	牝 4	田中直人 54.0	1:25.1 (-)	2-2-2-1	39.8	_	2	463 (-27)	真島元徳(佐賀) 中村雄一 タツヤファーム		
2 4	4	<b>ラインリブラ</b> 父:シンボリクリスエス 母:ラインジェシカ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:25.3 (1)	1-1-1-2	40.1	-	3	494 (+4)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 小泉牧場		
3 5	5	マンセー 父:ケープブランコ 母:アートオブダンサー	牝 3	吉本隆記 54.0	1:25.7 (2)	5-5-6-5	39.9	-	7	458 (+1)	東美義(佐賀) 坂本忠教 岡田牧場		
4 3	3	エナジーボーイ 父:カレンブラックヒル 母:エナチャン	セン 4	山下裕貴 56.0	1:25.8 (クビ)	4-4-3-3	40.3	-	1	444 (+12)	矢野久美(佐賀) 吉野政敏 浜本牧場		
5 8	8	プリンニシテヤルノ 父:ダイワメジャー 母:シーカーマ	牝 4	山□勲 54.0	1:26.3 (2 1/2)	7-7-7-6	40.0	_	4	523 (+4)	東眞市(佐賀) 陣内豊 ノーザンファーム		
6 7	7	<b>ハドソンホーク</b> 父:トビーズコーナー 母:ハイポセシス	牡 4	青海大樹 ▲53.0	1:26.4 (1/2)	6-6-5-4	40.6	-	5	483 (-6)	坂井孝義(佐賀) 吉田勝利 新生ファーム		
7 8	9	ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 7	加茂飛翔 ☆53.0	1:26.5 (1/2)	3-3-4-7	41.0	ı	6	432 (+4)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド		
8 2	2	ブランモンストル 父:ロードカナロア 母:クレバークリス	牡 7	村松翔太 56.0	1:26.8 (1 1/2)	8-8-8-8	40.2	-	8	482 (+6)	柳井宏之(佐賀) 佐藤浩二 株式会社 ミリオ	ンファーム	A
** 1	1	ミ <b>ユキゲコクジョウ</b> 父:ディスクリートキャット 母:ゴールドハーツ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	_ (取消)	-	_	_	-	- (-)	川田孝好(佐賀) 長井純一 沖田牧場		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,9,3,5,7,8,2
2コーナー	4,6,9,3,5,7,8,2
3コーナー	4,6,3,9,7,5,8,2
4コーナー	6,4,3,7,5,8,9,2

## ● 払戻金

単 勝	6	440円
複 勝	6	180円
	4	160円
	5	960円

ワイド	4-6	430円
	5-6	2,810円
	4-5	2,490円

枠 連	4-6	1,260円
馬連	4-6	1,230円
馬単	6-4	1,590円

3連複	4-5-6	9,190円
3連単	6-4-5	36,610円